
 1 / 2 

 

 

 
2020 年 4 月 13 日 

報道関係各位 

静鉄プロパティマネジメント株式会社 

 

 
 

 

 

 
 
「新静岡セノバ」[所在地：静岡市葵区鷹匠] を運営する、静鉄プロパティマネジメント株式会社 [所在地：

静岡市葵区鷹匠、代表取締役社長 ：川井敏行] は、『ガンバロウ シズオカ！』プロジェクトを 4 月 13 日（月）

より立ち上げます。 
 

新型コロナウイルスが世界中の人命や経済を中心に、社会システム全体に甚大な被害をもたらす中で、静

岡の企業として何ができるか？の視点で試行錯誤をしております。この未曽有のウィルス災害から大好きな

静岡を守るため、今こそ県民一人一人の力を合わせて地元静岡を支えていきたい、ピンチも前向きに乗り越

えていきたい、そんな思いから我々静鉄プロパティマネジメント株式会社は、当プロジェクトの立ち上げを

決意いたしました。 
 

第 1 弾 と し て 、「 新 静 岡 セ ノ バ 」 公 式 ホ ー ム ペ ー ジ 内

（https://www.cenova.jp/）に特設ページを開設し、プロジェクトへの参

加を呼びかけます。このサイトは、今後、当プロジェクトに賛同いただい

た県内企業・団体様を中心に、静岡県産食材の使用など、静岡を応援する

取組みを様々紹介していく情報交換プラットフォームとして機能させて

まいります。 

同時に、私たちがプロジェクトの一環として開発した「ガンバロウ シ

ズオカ！」ロゴをどなたでも自由にご利用いただけるように無償でダウン

ロードできるようにいたします(企業・団体・個人を問わず使用可)。 

当プロジェクトには、弊社が運営する「新静岡セノバ」も参画し、静岡

の街にエールを送ります。4 月 13 日（月）から、新静岡セノバのけやき通

り口及び館内に当プロジェクトのビジュアルを掲出し、広く静岡の皆さま

に呼びかけます。 
 

また、「新静岡セノバ」では、プロジェクトの第 2 弾として、4 月 29 日(水・祝)から 5 月 6 日(水・振休)の

8 日間、『茶祭 -chasai-』を開催します。3 月に無料配布したうがい用静岡県産粉末緑茶に続き、新茶の時期

に静岡茶で静岡の皆さまに元気になっていただこうという取り組みです。『茶祭 -chasai-』では、「新静岡セ

ノバ」オリジナルの『セノバティー』や新茶、お茶カレーの販売を予定。館内店舗でもお茶メニューやグッ

ズを多数ご用意します。 
 

『ガンバロウ シズオカ！』のプロジェクトロゴを活用いただきながら、企業、団体、個人など、県民の皆

さまが情報を共有し合い、今後の経済活動の再生に向けた迅速なアクションに繋げていきたいと考えます。

このロゴの広がりとともに私たちの静岡が元気を取り戻し、さらにはこの取り組みが全国の自治体等にも広

がり、この大規模なウィルス災害から必ず立ち上がることを強く願っております。 
 

※本リリースは、静岡県政記者クラブ、静岡市政記者室、静岡経済記者クラブへ投げ込みしております。 

 

 

 

 

※『ガンバロウ シズオカ』ロゴ 

★リリース内容・取材等のお問い合わせ先★ 
静鉄プロパティマネジメント株式会社 セノバ事業部 販売促進課 

■TEL： 054-266-7019  ■FAX： 054-254-9199 
***************************************************************** 

★紙面や番組などでご紹介いただく際の一般のお客様からのお問い合わせ先★ 
総合インフォメーション ■TEL: 054-266-7500 ■e-mail: service@cenova.jp 

（各店舗へお繋ぎできませんので予めご了承ください。） 

静岡県内を元気に！その元気を全国へ！ 

４月 13 日より 『ガンバロウ シズオカ！』 プロジェクトを始動！ 

■ 第 1 弾 『ガンバロウ シズオカ！』 特設 Web ページ開設・ロゴの無償ダウンロード提供！ 

■ 第 2 弾 「新静岡セノバ」 で 『茶祭 -chasai-』（４／２９～５／6）開催！ 

 

 

https://www.cenova.jp/


 2 / 2 

 

 

■展開日程：4 月 13 日(月)～ 
※詳細は、ホームページ (https://www.cenova.jp/) をご確認ください。 
 

■展開概要：◎『ガンバロウ シズオカ！』ビジュアル掲出 4 月 13 日(月)～ 
新静岡セノバ 1F けやき通り口 (静岡県静岡市葵区鷹匠一丁目 1 番 1 号) ほか 
※そのほかにも、積極的に各所に掲出していきます。 

 
◎第 1 弾『ガンバロウ シズオカ！』ロゴ無償ダウンロード開始 
 ＜企業・団体・個人様 向け＞ 

新静岡セノバ公式ホームページ (https://www.cenova.jp/) より、どなたでも 
規約に同意の上、無償でダウンロードしていただけます。 
※ロゴの使用に申請は不要です。企業・団体・個人問わずご利用いただけます。 
 

＜企業・団体様 向け＞ 
『ガンバロウ シズオカ！』参加登録・お問い合わせ受付 

参加登録・お問い合わせは以下で承ります。 
メールアドレス service@cenova.jp 

 
      ◎第 2 弾『茶祭 -chasai-』開催 

▪日 程：4／29(金・祝)～5／6(水・振休) ＜8 日間＞ 
▪会 場：新静岡セノバ 
▪内 容：～お茶で静岡を元気に～ 

「新静岡セノバ」オリジナルの『セノバティー』の販売をはじめ、新茶、 
お茶カレーの販売を予定。館内店舗でもお茶メニューやグッズを多数ご用 
意。 

 ※第 2 弾『茶祭 -chasai-』の詳細は、後日改めてご案内させていただきます。 
 ※『ガンバロウ シズオカ！』第 3 弾企画も進行中です。今後、継続的に取り組んでいきます。 
 

■ビジュアルイメージ 

 

『ガンバロウ シズオカ！』 プロジェクト 実施概要 

 


